成都东软学院健康医疗科技学院

2023 年国家励志奖学金评选结果公示

根据《学生资助资金管理办法》（财科教〔2021〕310 号，以下

简称《管理办法》）、《本专科生国家奖学金评审办法》（教财函〔2019〕

105 号）、《四川省教育厅关于做好 2023 年高校国家奖助学金评审

工作的通知》（川教函〔2023〕329 号）及《成都东软学院国家奖助

学金评审办法》（成东软校发﹝2022﹞23 号）等文件规定，经学生

申请，根据相关评审办法，各系部按照同年级同专业进行审核推荐，

学院国家励志奖学金评审领导小组审定，以下 41名同学拟评定为我

院 2023 年国家励志奖学金候选人，推荐到学校进行校级评审。现予

以公示，公示期为 3 个工作日（10月 10 日至 10 月 13 日）。

名单如下：

序号 学生姓名 专业 学号

1 张越 健康服务与管理 22052920134

2 熊六怡 健康服务与管理 20390520127

3 胡巧林 健康服务与管理 22052930125

4 周梦怡 医学信息工程 20380420154

5 李慧 健康服务与管理 22052930101

6 蒋书红 健康服务与管理 21052920135

7 许乔璐 健康服务与管理 22052920148

8 范洪秋 健康服务与管理 21052920132

9 张黎 健康服务与管理 22052930229

10 李韩英 健康服务与管理 20390520115

11 魏志超 医学影像技术 22053020933

12 李颖 医学影像技术 22053020625

13 郑宇容 医学影像技术 22053020832

14 张琼丹 医学影像技术 22053020917

15 柯欣悦 医学影像技术 22053020934

16 王莉萍 医学信息工程 21052820126

17 田金尉 医学影像技术 22053020620

18 田甜 医学影像技术 22053020635

19 杨瑶 医学影像技术 22053020630

20 朱星雨 医学信息工程 21052820109

21 谭姗珊 智能医学工程 21053120128

22 辜悦滨 医学影像技术 22053020806

23 阮乔乔 医学影像技术 22053020817

24 朱玉娇 智能医学工程 21053120131

25 姚雪晗 医学影像技术 22053020531

26 张雨欣 医学影像技术 22053021021

27 鲁长森 医学影像技术 22053020607

28 杜欢 医学影像技术 22053020416

29 李萌 医学影像技术 22053020428

30 朱德华 医学影像技术 22053020106

31 彭樟雨 医学信息工程 22052820114

32 廖星裕 智能医学工程 22053120132

33 付柳琴 智能医学工程 22053120111

34 黄钰苹 医学影像技术 21053020425

35 陈锐杰 医学影像技术 21053020305

36 黄晓琴 医学影像技术 21053020321

37 涂鸿宇 医学影像技术 21053020135

38 黄丽芝 医学影像技术 21053020201

39 陈欣鑫 医学影像技术 21053020105

40 范娅琳 医学影像技术 21053020310

41 贾新月 医学影像技术 21053020209

如对评议结果有异议，在公示时间反馈，反馈地址：B2-309 电

话：028-64888493 文老师 邮箱：wenhaiyang@nsu.edu.cn

成都东软学院

健康医疗科技学院

2023 年 10 月 10 日